1

Indicação nº. 204/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que instalem uma tela de proteção no campo do Conjunto Lazer.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
instalação de uma tela de proteção no campo do Conjunto Lazer, pois o
mesmo dá fundo com diversas residências e por vezes a bola acaba por
atingir as mesmas, ocasionando inúmeros prejuízos aos moradores,
como telhados quebrados e rachaduras nas paredes. Assim, tem-se a
importância de uma tela até para comodidade dos que estão jogando,
para que não necessitem ir em busca da bola por longas distancias.

Sala das Sessões em 08 de agosto de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

17h16min.